a vyhlasuje, že dielo bude výsledkom jeho vlastnej tvorivej duševnej činnosti.  

2. Záväzok výkonného umelca je splnený riadnym splnením všetkých dohodnutých podmienok podľa 

tejto zmluvy. 

Článok III 

Odmena  

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť výkonnému umelcovi odmenu za vytvorenie diela a udelenie 

licencie v sume 1 500 EUR (slovom: tisícpäťsto eur). Táto odmena je konečná a zahŕňa všetky 

finančné nároky výkonného umelca voči objednávateľovi.  

2. Odmena bude vyplatená na základe tejto zmluvy, bezhotovostne, prevodom na bankový účet 

výkonného umelca, do 30 dní odo dňa riadneho a včasného vytvorenia umeleckého výkonu.